
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL II SETTORE - SERVIZIO MANUTENZIONE

N. 23RS/125RG  del 25-02-2019

OGGETTO

INTERVENTI CORRELATI A FRONTEGGIARE POSSIBILI EVENTI NEVOSI - PULIZIA VIABILITA'
E SPARGIMENTO SALE PER DISGELO -  IMPEGNO SPESA

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 20-05-2019 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE DEL II SETTORE

SERVIZIO II – MANUTENZIONE E PATRIMONIO

Premesso:

che per fronteggiare possibili eventi nevosi che potrebbero verificarsi durante le ore notturne della giornata-

odierna stante le attuali condizioni metereologiche, si rende necessario far ricorso a ditta specializzata che con

proprio personale e mezzi idonei, provveda alla esecuzione di interventi di pulizia del manto stradale delle

viabilità urbane e/o rurali a salvaguardia della sicurezza stradale, in uno ad operazioni di spargimento di sale

per disgelo laddove si renda necessario;

che per tali operazioni si farà ricorso a ditte specializzate risultanti  dall’elenco dell’apposita  manifestazione di-

interesse preventivamente eseguita per il triennio 2017/2019;

che si rende necessario impegnare la somma per il pagamento del corrispettivo spettante per le operazioni-

sopra descritte, determinato secondo la tabella allegata al verbale  sottoscritto in data 22/02/2018  all’esito della

manifestazione di  interesse;

 che la somma da impegnare preventivamente è pari ad  Euro  3.000,00;-

Ritenuto dover provvedere in merito;

Attesa la propria competenza ai sensi del decreto sindacale nr. 5 del 15/06/2017 e del vigente regolamento di contabilità;

per le motivazioni in premessa citate che qui si intendono richiamate ed approvate;

DETERMINA

Di dare atto della premessa quale parte integrante e sostanziale del presente atto;

Di impegnare la somma di Euro 3.000,00 comprensiva di IVA 22% sul seguente capitolo di spesa del bilancio corrente:

cap. 468/13 cod. 03.01-1.03.02.99.999;

Di dare atto che il CIG assegnato è il seguente:  Z742750FEC;

Di dare atto:

che la presente determinazione diverrà esecutiva con l’apposizione del visto di regolarità contabile attestante laa)

copertura finanziaria della spesa, come disposto dall’ art. 151, comma 4, del D. Lgs. 267/2000;

il presente provvedimento è compatibile con gli stanziamenti di bilancio come sopra indicati e con le regole dib)

finanza pubblica;

che gli interventi sopra descritti rientrano tra le spese ammissibili di cui all’ art. 208 comma 4, lettera c) delc)

D.Lgs. 30/04/1992 nr. 285.



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del II SETTORE - SERVIZIO
MANUTENZIONE

F.to Geom. Berardino Alfredo (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 17-07-2019 Il Responsabile del II SETTORE - SERVIZIO
MANUTENZIONE

F.to Geom. Berardino Alfredo (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 17-07-2019 Il Responsabile del II SETTORE - SERVIZIO
MANUTENZIONE

Geom. Berardino Alfredo

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


